25 сеrrгября 2018 года

прикАз

г. Мдlманск
ль 5043 эк

о зачасленаа в ЧоУ Во кМАЭУ>>
на проzрамлlы среdнеzо
пр о фесс uон шльно?о о бр аз о в ан uя
(пр ozp altlllabt по dzоmо вка спе цааласmо в
cpedHezo звена) в 2018 zody
(заочная форма обученая)

По результатам работы приемной комиссии ЧоУ Во (МАЭУ> в 2018 ГоДУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 40.02.02 <<rrррвоохранительная деятельность>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в чоу вО кМАЭУ> на програп{му среднего
профессионtlльного образоваrrия студентаN,Iи первого курса заочной формы со сроком
обу"rения 4 год б месяцев с оплатой стоимости обуrения на базе осно""о.о обще.о
образования следующих абитуриентов (в групгry tIfl -ЗО-1 5 1 8) :

J\ъ

г/п Фамилия Имя отчество Jф л/д

Средний балл
итоговьтх отметок,

укЕванньп< в
IIредст{rвленном
посч.IIающим

документе
установленного

образца об
образовании

1 Мусiафаев Руслан талибович к057/18 з,з0
2 Нуриев Зеки натиг оглы к090/18 з,29

основЕlIIие: личное зiUIвление, решение приемной комиссии (протокол от
25.09.2018 ль 16Iv18)

Ректор О.И. Чиркова